

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OPRAVA PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE KE SKLADU

Místo: Fontána p.o., Hlučín

Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Fontána p.o., Celní 409/3; 748 01 Hlučín

Projektant: Vadovič Jan,
Jičínská 277/3,
700 30 Ostrava

Uchazeč: Stavby s bagry Matěj s.r.o., Staroveská 27/84, 724 00 Ostrava Proská Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

388 419,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
---	-----	---------------------	--	--	--	--	--	--

307 671,00

D	1	Zemní práce	39 701,25					
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikaci pro pěší ručně	m2	4,000	150,00	600,00	CS ÚRS 2020 02
2	K	113107030	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm při překopech ručně	m2	5,250	1 005,00	5 276,25	CS ÚRS 2020 02
	vv		"odvodnění beton desky mezi objekty					
	vv		"vpust + kanalizace" 0,5*0,5+10*0,5		5,250			
3	K	113107325	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 500 mm strojně pl do 50 m2	m2	53,200	160,00	8 512,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		"odtěžení podkladu pod beton panely					
	vv		10*5,32		53,200			
4	K	113107337	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	54,370	400,00	21 748,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		"Bourání beton panelů					
	vv		10,22*5,32		54,370			
5	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	5,500	150,00	825,00	CS ÚRS 2020 02
6	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	5,475	200,00	1 095,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		"odkop pro kačírky kolem skladu					
	vv		10,2*1,6*0,25		4,080			
	vv		9,3*0,6*0,25		1,395			
	vv		Součet		5,475			
7	K	123352101	Vykopávky zářezů na suchu v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	3,500	470,00	1 645,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		"svod kanalizace z beton plochy					
	vv		10*0,5*0,7		3,500			
D	5	Komunikace pozemní	110 493,75					
8	K	564762115	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 240 mm	m2	108,741	400,00	43 496,40	CS ÚRS 2020 02
	vv		"plocha pod beton panely, tl. 2x240mm					
	vv		(10,22*5,32)*2		108,741			
9	K	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačirkem) tl 200 mm	m2	19,750	420,00	8 295,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		"okapový kačírky kolem skladu					
	vv		(10,1*1,5)+(9,2*0,5)		19,750			
10	K	596811311	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pl do 300 m2	m2	53,530	450,00	24 088,50	CS ÚRS 2020 02
	vv		"beton plocha - pokládka dlažby, pojezdová					
	vv		10,1*5,3		53,530			
11	M	59245030	dlažba betonová skladebná, barevná dle vyzkorkování investora - referenční typ, DITON KOMBI 8, INTENSO	m2	56,207	550,00	30 913,85	CS ÚRS 2020 02
	vv		53,53*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		56,207			
12	K	596991112	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl do 80 mm	m	10,000	370,00	3 700,00	CS ÚRS 2020 02
D	8	Trubní vedení	16 858,00					
13	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110	m	10,000	200,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 02
14	K	877260310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	3,000	200,00	600,00	CS ÚRS 2020 02
15	M	28617180	koleno kanalizační PP SN16 45° DN 100	kus	3,000	200,00	600,00	CS ÚRS 2020 02
16	K	877355121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 200	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2020 02
17	K	895983419	Zřízení vpusti kanalizační dvorní z kameninových dílců DN 400/150	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 02
18	M	56231177	Dvorní vpust' vtok DN 110 s odtokem a izolační přírubou, plast	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2020 02
19	K	899620131	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,152	3 000,00	456,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		(0,6*0,6*0,6)-(0,4*0,4*0,4)		0,152			
20	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	1,650	3 000,00	4 950,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		"obetonávka potrubí kanalizace dvorní vpusti					
	vv		11*0,5*0,3		1,650			
21	K	899712111	Orientační tabulky na zdivu	kus	1,000	220,00	220,00	CS ÚRS 2020 02
22	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	12,000	11,00	132,00	CS ÚRS 2020 02
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	74 522,00					
23	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	22,000	330,00	7 260,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		"najezdový obrubník silniční					
	vv		16+6		22,000			
24	M	59217032	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	m	22,000	150,00	3 300,00	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
25	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého "kolem skladu	m	21,000	280,00	5 880,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		11+10		21,000			
26	M	59217039	obrubník betonový parkový barevný černý 500x50x200mm	m	21,000	240,00	5 040,00	CS ÚRS 2020 02
27	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého (21+22)*0,04	m3	1,720	3 500,00	6 020,00	CS ÚRS 2020 02
	VV				1,720			
28	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	19,000	50,00	950,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"plocha ZD" 10*5,5		55,000			
	VV		"kačírek" 19		19,000			
29	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm "odřezání rampy od nosné kce	m	13,900	500,00	6 950,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		10,2+1,2+2,5		13,900			
30	K	961031411	Bourání základů cihelných na MC	m3	0,342	1 000,00	342,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		2,85*0,3*0,4		0,342			
31	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého "odbourání základových patek rampy	m3	1,080	3 500,00	3 780,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		3*0,6*0,6*1		1,080			
32	K	R1	Odstanění konstrukce rampy postupným rozebíráním, řezáním ocelových prvků, rozřezáním zábradlí vč. odvozů a likvidace	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
	D	997	Přesun sutě				59 280,00	
33	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	76,000	250,00	19 000,00	CS ÚRS 2020 02
34	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1 140,000	10,00	11 400,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		76		76,000			
	VV		76*15 'Přepočtené koeficientem množství		1 140,000			
35	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	76,000	90,00	6 840,00	CS ÚRS 2020 02
36	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	36,000	390,00	14 040,00	CS ÚRS 2020 02
37	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	40,000	200,00	8 000,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		40		40,000			
	D	998	Přesun hmot				6 816,00	
38	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	34,080	200,00	6 816,00	CS ÚRS 2020 02
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				7 881,50	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				7 881,50	
39	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	16,850	150,00	2 527,50	CS ÚRS 2020 02
	VV		"ochrana soklu skladu					
	VV		10,2*0,75		7,650			
	VV		9,2*1		9,200			
	VV		Součet		16,850			
40	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií ukončení horní lištou	m	19,400	200,00	3 880,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		10,2+9,2		19,400			
41	K	711161389	Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií utěsnění spár tmelem elastickým	m	4,000	200,00	800,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		4		4,000			
42	K	711161391	Izolace proti zemní vlhkosti připevnění folie hřeby	kus	67,400	10,00	674,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		16,85*4		67,400			
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				35 066,50	
43	K	HZS1292	Zapravení zdi po odstranění konstrukce rampy	hod	40,000	450,00	18 000,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		10*4		40,000			
44	M	M1	Materiálový fond pro zapravení po odbourání konstrukce rampy od skladu	Kč	15 515,000	1,10	17 066,50	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				37 800,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				37 800,00	
45	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	27 000,00	27 000,00	CS ÚRS 2020 02
46	K	R2	Obnovení uzemnění	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
47	K	R3	Statické zatěžovací zkoušky pro vyhodnocení únosnosti pláně	kpl	2,000	2 900,00	5 800,00	